INFORMATION
ALLERGENES

Tableau des allergénes par produit — derniére mise a jour le 01.10.2022

LEGENDE : P = Présence dans le produit / T = Traces possibles dans le produit
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PIZZAS
CLASSIQUES
Margarita P T P T T
Jambon P T P T T
Reine P T P T T
Florence P P T P T T
POISSONS
Antarctique P P P T P T T
Océane P P T P T T
Thon P P T P T T
Manosque P P T P T T
CANARD
Pinéde P T P P T T
Gascogne P T P T T
Gersoise P T P P T T
Landaise P T P P T T
Sud-Ouest P T P T T
POULET
Fermiere P P T P T T
Hawaienne P T P T T
Barbecue P T P P P T
Sakari P T P T T
Poulet miel P T P T T
PORC
Aveyronnaise P T P P T T
Chorizo P T P T T
Paysanne P T P T T
Orientale P T P T T
Cigale P P T P T T
Forestiére P P T P T T T
Italia P T P T T T
Pepe P T P T T
BCEUF
Texane P T P T T
Hollandaise P P T P T T
Séville P P T P T T
SPECIALES
Appennino P T P T T T
Kebab P P T P T T
Antillaise P T P P T P T
Guémené P T P P T
Calzone P T P T T
FROMAGERES
Fromagere P T P P T T
4 fromages P T P T T
5 fromages P T P T T
Tartiflette P T P T T
Savoyarde P T P T T T
Raclette P T P T T T
VEGETARIENNES
Soleil P T P T T
Jardiniere P T P T T
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BOISSONS
Coca-Cola gout original
Coca-Cola sans sucres
Coca-Cola cherry
Lipton Green Ice Tea saveur Agrumes
FuzeTea péche
Orangina
Red Bull Energy Drink
Schweppes Agrumes zéro
Eau de source
San Pellegrino
DESSERTS GLACES
Ben & Jerry’s COOKIE DOUGH P P P P
Ben & Jerry’s CHOCOLATE FUDGE BROWNIE P P
Ben & Jerry’s NETFLIX & CHILLL'D P P P P P
Ben & Jerry’s VANILLA PECAN BLONDIE P P P P P
Ben & Jerry’s CARAMEL CHEW CHEW P P P T
Ben & Jerry’s PEANUT BUTTER CUP T P P P P

Les informations disponibles dans ce tableau ont été mises a jour a la date indiquée en page 1.

Ces informations concernent les 14 principaux ingrédients allergénes recensés par le Réglement (UE) n°1169/2011 a I’exception
des ingrédients provisoirement exclus par cette réglementation. Elles ont été établies a partir des données communiquées par
nos fournisseurs de denrées alimentaires sur la composition de leurs produits résultants des ingrédients volontairement
incorporés.

Cependant, pour chaque produit identifié dans ce tableau, outre la présence signalée d’un ingrédient allergéne, nous ne
pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres ingrédients allergénes qui serait intervenue lors de la fabrication de ces

produits alimentaires chez nos fournisseurs ou lors de leur utilisation en restaurant.

Nous recommandons a nos clients de soumettre les différents éléments de ce tableau a leur médecin traitant ou allergologue
afin qu’il les conseille dans le choix des aliments.
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yN LISTE DES ALLERGENES MAJEURS

La liste des allergénes, périodiquement révisée en fonction des évaluations scientifiques est actuellement la suivante
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LISTE DES

ERGENES

Céréales contenant du gluten
(ble, seighe, orge, avaine, épeautre, kamut ou
leurs souches hytiidées) et produits a base de
ces céreales

Crustacés
el prodults & base de crustaods

Oeufs

&t produits 2 base d'oeufs

Poissons
et produits & base de possons

Soja

&t produits a base de soja

Lait
et produits a base de lait (y compris de lactose)

Fruits a coques

(amandes, nosettes, noix, nalx de - cajou,
pécan, macadamia, du Brésil, du Queensland,
pistaches) et produits a base de ces fruits)

Céleri

et prodults & base de céleri

Moutarde
at prodults & base de moutarde

Graines de sésame
et produits a base de graines de sésame

Anhydride sulfureux et sulfites
&n concentration de plus de 10mg/kg ou 10

mg/l exprimés en S02)

Lupin
et produits & base de lupin

Mollusques
&t produits & base de mollusques

Arachides

EXEMPLE

* Chapelure, pains, farnes, viandes et possans panés

» Crabes, crevetles, écrevissas, homards, bouillons, soupas ou
sauces a base de fruits de mer

¢ Falissenes, paes fraiches, mayonnaise, mearnngues

» Sushis, consarves de poissons, lumets, boulions

* Tofu, sauces §0ja. cerfains boulllons cu fonds

» Fromage, beurre, créme, desserls lactés, crépes, patisseries,..

* Hulles de noix

s Condiments, saucas v! naigrettes, cormichons, mayonnaise

* Pans, hamburgers, gressing, huille ge sésame

* Vin, vinaigre, jus de ciren (en flacon)

s Giraines apécitif

* Bigorneaux, palourdes, pétoncles., huitres
Jacques, escargots, ;emhr =] paulpe

moules, coquilles St

* Hule d'arachide, cacahuétes
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